DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HEMEROBIA DE PAISAGEM EM
NASCENTES URBANAS NA MICROBACIA DO RIACHO FLAMENGO de autoria de
ELAYNNE MIRELE SABINO DE FRANÇA, ANA MARIA SEVERO CHAVES, JOSEFA
ELIANE SANTANA DE SIQUEIRA PINTO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141372

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141372